PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.01.2013

№ 03-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 06.12.2010 № 233-па

«О переходе муниципальных

учреждений физической культуры
и спорта города Пыть-Яха на новую
систему  оплаты  труда»
 В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с п. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 86 Бюджетного кодекса,  во исполнение Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа–Югры от 7.12.2012 №490-п «Об индексации фонда оплаты труда  государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа– Югры», внести в постановление администрации города от 06.12.2010 № 233-па «О переходе муниципальных  учреждений физической культуры и спорта города Пыть-Яха на новую систему  оплаты  труда» следующее изменение:

1. Приложения 1, 2, 3 к приложению изложить в новой редакции (приложение).
               2. Сектору по связям с общественными  организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого  заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации
города  Пыть-Яха

                                                          Р.И. Стадлер